АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.04.2018  №  165

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 31.08.2017 № 400 «Об оплате труда работников занимающих должности, не отнесенные

к муниципальным должностям муниципальной службы, и работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации Ленинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих долж-

ности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности админи-

страции Ленинского муниципального района, утвержденное постановлением

администрации Ленинского муниципального района от 31.08.2017 № 400, из-

менения следующего содержания:

1.1. В приложении 1 к Положению об оплате труда работников, занима-

ющих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципаль-

ной службы, и работников, осуществляющих техническое обеспечение дея-

тельности администрации Ленинского муниципального района в строке 10

столбец 2 изложить в следующей редакции:

«1 квалификационный уровень: кассир, делопроизводитель, машинистка,

секретарь, секретарь- машинистка, секретарь-стенографистка, архивариус, опе-

ратор ввода информации».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит раз-

мещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального

района.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский